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GRK Infra Oyj:n hallitus on 11.2.2026 hyväksynyt yhtiön päivitetyt vuosille 2026–2028 asetetut pitkän aikavälin taloudelliset

tavoitteet. Päivityksen yhteydessä pitkän aikavälin liikevaihtotavoitetta on nostettu. Uusi liikevaihtotavoite vuodelle 2028 on

yli  950 miljoonaa euroa, kun aiempi tavoite oli 750 miljoonaa euroa. Muut tavoitteet säilyvät ennallaan.

Tavoitemuutos heijastaa yhtiön hyvää toteutunutta kehitystä, odotuksia nopeammin kasvavaa teollisuuden investointien,

vihreän siirtymän ja kriittisen infrastruktuurin markkinaa sekä yhtiön suunnitelmaa hyödyntää vahvaa kassaansa kasvun

vauhdittamiseen.

GRK:n orgaanisen kasvun odotetaan normalisoituvan poikkeuksellisten kasvuvuosien jälkeen, ja yhtiö palaa 2026–2027

aikana pitkän aikavälin normaalille kasvukäyrälleen. Päivitetyn liikevaihtotavoitteen saavuttaminen edellyttää vahvaa

orgaanista kasvua, liiketoiminnan laajentamista uusille maantieteellisille alueille erityisesti Ruotsissa sekä palveluvalikoiman

laajentamista valituilla infrarakentamisen osa-alueilla nykyisissä toimintamaissa. Kasvutavoitteen saavuttaminen ja edellä

kuvattujen kasvulähteiden luominen edellyttää myös harkittuja yritysostoja.

Strategian keskeiset linjaukset säilyvät ennallaan keväällä 2025 yhtiön listautumisen yhteydessä julkistetun strategian

mukaisesti. Kannattavuuden säilyttäminen (oikaistu liikevoittomarginaali yli 6 % yli ajan) on edelleen ensisijainen tavoite

kaikissa maayhtiöissä ja liiketoiminnoissa. Yhtiön strategiaan voi tutustua yhtiön internet-sivuilla.

Tarkistetut taloudelliset tavoitteet 2026–2028

GRK tähtää vuoden 2028 loppuun mennessä seuraaviin taloudellisiin mittareihin:

• Liikevaihto yli 950 MEUR (aiempi tavoite: 750 MEUR)

• Oikaistu liikevoittomarginaali yli 6 % yli ajan (ennallaan)

• Nettovelka / oikaistu käyttökate < 1,5 (viimeiset 12 kk) (ennallaan)

• Sijoitetun pääoman tuotto yli 20 % yli ajan (ennallaan)

• Kasvava osinko, vähintään 40 % nettotuloksesta yli ajan (ennallaan)
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Markku Puolanne, Talous- ja rahoitusjohtaja, +358 40 069 4114, markku.puolanne@grk.fi

Mika Mäenpää, Toimitusjohtaja, GRK Infra Oyj, GRK Suomi Oy, mika.maenpaa@grk.fi

Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj

GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi

tulevaisuus. GRK:n osaamista on myös ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa ja Virossa noin 1 200

ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten

hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta rakentamiseen ja

kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa

yhteistyössä infra-alan muiden yritysten kanssa.

GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy,

Virossa GRK Eesti AS ja Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj vastaa konsernin hallinnosta ja rahoituksesta.

Tytäryhtiöt GRK Suomi Oy, GRK Eesti AS ja GRK Sverige AB harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa.
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